

# Cēsīs aizvadīti jau piektie Ģimenes dienas svētki



15.maijā jau piekto gadu Cēsīs norisinājās pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” organizētā Ģimenes diena. Ģimeņu saliedējošās aktivitātēs šogad piedalījās 102 novada ģimenes (301 dalībnieks).

**15.maijā jau piekto gadu Cēsīs norisinājās pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” organizētā Ģimenes diena. Ģimeņu saliedējošās aktivitātēs šogad piedalījās 102 novada ģimenes (301 dalībnieks).**

Šajā dienā Cēsīs valdība īsti ģimeniskas noskaņas, kā jau ierasts, arī šogad ģimenes devās pastaigā pa Latvijā vienīgo bērnu tiesību un pienākumu taku, piedaloties dažādās aktivitātēs, vēlāk apmeklētāji baudīja koncertu, kurā piedalījās gan lieli, gan mazi skatuves mākslinieki. Ģimenes diena. Ģimeņu saliedējošās aktivitātēs šogad **piedalījās 102 novada ģimenes ar 301 dalībnieku, kas ir divreiz vairāk nekā pirmajos Cēsu novada ģimeņu dienas svētkos 2009. gadā (52 ģimenes ar 153 dalībniekiem).**

Vēlāk Maija parka Pergolā bija šiem svētkiem veltīts skaists koncerts ar dejām, dziesmām un ritma priekšnesumiem, kura sākumā godināja 2013. gada krustmeitas Annu un Sofiju, un visus iepriekšējo gadu Cēsu novada pašvaldības krustbērnus. Krustbērnu godināšana Cēsīs noris jau kopš 2000. gada.

Īpašu prieku mazajiem pasākuma apmeklētājiem sagādāja izjādes ar zirgiem un pastaigas ar atpūtas kompleksa „RAKŠI” lamām.

Jau otro gadu norisinājās arī ratiņu parāde. Šogad ratiņu parādē piedalījās 7 ģimenes. Pēc iedzīvotāju balsojuma **1. vietu ieguva Linē ģimene ar visinteresantāk**

## izrotātajiem ratiņiem.



*Aģentūra saka lielu paldies visiem lielajiem un mazajiem cēsniekiem, kas piedalījās svētku svinēšanā, kā arī ikvienam, kas palīdzēja rīkot šos svētkus: Cēsu p/a "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs", Cēsu novada pašvaldības Izglītības nodaļai, Dzimtsarakstu nodaļai un Pašvaldības policijai, Cēsu Sv. Jāņa Evaņģēliski luterāņu baznīcai, Latvijas Sarkanā krusta Jaunatnes Cēsu nodaļai, Cēsu novada jauniešu domei un biedrībai „Youth for City –City for Youth”, Cēsu pilsētas Mākslas skolai, A.Šmita fotosalonam, atpūtas kompleksam „RAKŠI”, biedrībai „Mazās pēdas”, Latvijas kaulu, locītavu un saistaudu biedrībai, reklāmas aģentūrai „KoBalts”, veikalam „Bēbis”, Bērnu Zinātnes centram Z(in)oo, Akciju sabiedrībai „Cēsu alus”, SIA „Vinetas un Allas Kārumlāde”, veikalam „Balonu pasaule”, Jauniešu Priekuļu tautas deju kolektīvam „Tūgadiņš”, popgrupai „Hey” un grupai “Radiridirī”.*

Informāciju sagatavoja:

Vita Pleševnika

Cēsu novada

pašvaldības aģentūra

„Sociālais dienests”

Projektu vadītāja – attīstības speciāliste

Tālrunis: 64127746